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PROPONENTI

(

APRILE 2021

via Perotto n. 24 - Rivoli (TO) - 10098
n.c.e.u. : foglio 31 part. 423
p.r.g.c. : 8Rc37

UBICAZIONE DELL'INTERVENTO:

REDAZIONE GRAFICO/PROGETTUALE IN COLLABORAZIONE CON:

INTEGRA E SOSTITUISCE

TAVOLA 4
ARCHITETTONICO

PIANO PRIMO
PIANO SOTTOTETTO
PIANO TETTI

- PIANTE

regione piemonte
PROVINCIA DI TORINO
CITTA' DI RIVOLI
PIANO ESECUTIVO CONVENZIONATO PER LA
REALIZZAZIONE DI UN FABBRICATO A DUE
PIANI FUORI TERRA , PIANO INTERRATO E
SOTTOTETTI DI PERTINENZA NON ABITABILI,
IN AREA RESIDENZIALE

LEGENDA:

EDIFICIO IN PROGETTO

PROFILO PIANO INTERRATO

QUOTA ALTIMETRICA

VERDE

PUNTI PIANTUMAZIONE

ALTRE PROPIETA'

NN PUNTI CARDINALI

VELUX PER ILLUMINAZIONE VANI
SCALE

GRIGLIE AREAZIONE

Velux passo d'uomo

proiezione Velux passo d'uomo

PROPONENTI E PROPRIETARI:

AURA COSTRUZIONI  S.R.L.
sede legale: via Oratorio, 29/a - Bova Marina (RC)

legale rappresentante:
bruzzaniti giuseppe
cf brz gpp 61h20 f112h

FIRMA........................................................

NN NN NN

VERIFICA AREOILLUMINANTE PIANO PRIMO
LOCALE 1

8 SUPERFICE APERTURE VERIFICA
SOGG./ANG.COTT. 4.46 8.04 4.46 < 8.04 VERIFICATA
CAMERA 1 1.40
CAMERA 2 1.88

0.78 1.88

 SUPERFICE

11.18
15.03
6.25

35.64
3.53 1.40 < 3.53 VERIFICATA
3.53 1.88 < 3.53 VERIFICATA

0.78 < 1.88 VERIFICATA
0.64 ---------5.12 VENT. FORZATA

DIS.1 0.332.65 VENT. FORZATA---------AL
LO

GG
IO

 A
4

LOCALE 1
8 SUPERFICE APERTURE VERIFICA

SOGG./ANG.COTT. 3.35
CAMERA 1 1.51
CAMERA 2 1.78

0.59 1.88

 SUPERFICE

12.04
14.20
4.68

26.79

0.59 < 1.88 VERIFICATA
0.32 ---------2.52 VENT. FORZATA

DIS.1 0.645.11 VENT. FORZATA

AL
LO

GG
IO

 A
5

LOCALE 1
8 SUPERFICE APERTURE VERIFICA

SOGG./ANG.COTT. 3.35 7.05 3.35 < 7.05 VERIFICATA
CAMERA 1 1.94
CAMERA 2 1.18
BAGNO 0.76 1.88

 SUPERFICE

15.50
9.42
6.10

26.76
3.53 1.94 < 3.53 VERIFICATA
2.82 1.18 < 2.82 VERIFICATA

0.76 < 0.98 VERIFICATA
BAGNO 2 0.38 ---------3.15 VENT. FORZATA
DIS.1 0.574.57 VENT. FORZATA---------

AL
LO

GG
IO

 A
6

CAB. ARMADI 0.423.37 VENT. FORZATA---------

7.76 3.35 < 7.76 VERIFICATA
3.53 1.51 < 3.53 VERIFICATA
3.53 1.78 < 3.53 VERIFICATA

LOCALE 1
8 SUPERFICE APERTURE VERIFICA

SOGG./ANG.COTT. 5.83 7.76 5.83 < 7.76 VERIFICATA
CAMERA 1 1.78
CAMERA 2 1.93

0.62 1.88

 SUPERFICE

14.20
15.45
4.93

46.65
2.82 1.40 < 2.82 VERIFICATA
3.53 1.93 < 3.53 VERIFICATA

0.62 < 1.88 VERIFICATA
0.38 ---------3.01 VENT. FORZATA

DIS.1 0.544.31 VENT. FORZATA

AL
LO

GG
IO

 B
4

LOCALE 1
8 SUPERFICE APERTURE VERIFICA

SOGG./ANG.COTT. 5.72
CAMERA 1 1.93
CAMERA 2 1.86
W.C. 1 0.66

 SUPERFICE

17.25
14.87
5.27

45.72

W.C. 2 0.38 ---------3.01 VENT. FORZATA
DIS.1 0.685.41 VENT. FORZATA

AL
LO

GG
IO

 C
4

LOCALE 1
8 SUPERFICE APERTURE VERIFICA

SOGG./ANG.COTT. 4.48 7.76 4.48 < 7.76 VERIFICATA
CAMERA 1 1.80
CAMERA 2 1.22

0.62 1.88

 SUPERFICE

14.40
9.74
4.93

35.84
3.53 1.80 < 3.53 VERIFICATA
3.53 1.22 < 3.53 VERIFICATA

0.62 < 1.88 VERIFICATA
0.31 ---------2.48 VENT. FORZATA

DIS.1 0.292.31 VENT. FORZATA---------

AL
LO

GG
IO

 C
5

LOCALE 1
8 SUPERFICE APERTURE VERIFICA

SOGG./ANG.COTT. 4.98 7.76 4.98 < 7.76 VERIFICATA
CAMERA 1 1.50
CAMERA 2 1.81

0.84 1.88

 SUPERFICE

11.99
14.48
6.75

39.80
2.82 1.50 < 2.82 VERIFICATA
2.82 1.81 < 2.82 VERIFICATA

0.84 < 1.88 VERIFICATA
0.68 ---------5.40 VENT. FORZATA

DIS.1 0.493.90 VENT. FORZATA---------

AL
LO

GG
IO

 C
6

7.76 5.72 < 7.76 VERIFICATA

1.88

3.53 2.16 < 3.53 VERIFICATA
2.82 1.86 < 2.82 VERIFICATA

0.66 < 1.88 VERIFICATA

W.C. 1
W.C. 2

W.C. 1
W.C. 2

W.C. 1
W.C. 2

W.C. 1
W.C. 2

W.C. 1
W.C. 2

DIS.2 0.292.30 VENT. FORZATA

S.U. (MQ) 79,24 Mq

S.U. (MQ) 65,34 Mq
---------

S.U. (MQ) 67,80 Mq
---------

LOCALE 1
8 SUPERFICE APERTURE VERIFICA

SOGG./ANG.COTT. 5.83
CAMERA 1 1.93
CAMERA 2 1.76

0.38

 SUPERFICE

15.45
14.20
3.01

46.65

0.62 ---------4.93 VENT. FORZATA
DIS.1 0.344.31 VENT. FORZATA

AL
LO

GG
IO

 B
3 12.46 5.83 < 12.46 VERIFICATA

1.88

3.53 1.93 < 3.53 VERIFICATA
3.53 1.76 < 3.53 VERIFICATA

0.38 < 1.88 VERIFICATAW.C. 1
W.C. 2

S.U. (MQ) 88,55 Mq

S.U. (MQ) 88,55 Mq
---------

S.U. (MQ) 91,53 Mq
---------

S.U. (MQ) 69,70 Mq

S.U. (MQ) 82,32 Mq

LINEA LIMITE EDIFICABILITA'
EDIFICIO FUORI TERRA
DISTANZA A 5MT AL CONFINE


